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 Asianro 206/01.01.00/2022 

§ 43 

Kunnallisteknisten palvelujen varastopäällikön vakanssin 650051 nimikkeen muu-

tos hankintavastaavaksi 

 

 

 Kaupungininsinööri Mikko Kunttu: 

 

Materiaalipalvelut on keskitetty kunnallisteknisten palveluiden yhteyteen. Ma-

teriaalipalveluja on johtanut varastopäällikkö. Varastopäällikkö on vastannut 

infrapalveluiden materiaalihankinnoista ja osasta sivistys- ja vapaa-aikatoi-

mialan materiaalihankintoja. Myös investointihankkeiden materiaalihankinnat 

kuuluvat varastopäällikön vastuulle. Yhteishankkeissa varastopäällikkö on 

hankkinut myös Raision Vesi Oy:n materiaalit. Lisäksi varastopäällikkö ylläpi-

tää Raision Vesi Oy:n varmuusvarastoa (palvelusopimus 4.8.2021). Varasto-

päällikön virassa on näin ollen rajapinta myös valmiuteen. Pandemian aikana 

varastopäällikkö on osallistunut pandemian torjuntaan materiaalihankintojen 

osalta. 

 

Varastopäällikkö on irtisanoutunut eläkkeelle siirtymisen johdosta ja hänen 

virkasuhteensa päättyy 31.3.2022. 

 

Kunnallisteknisillä palveluilla on tulevaisuudessakin tarve työntekijälle, joka 

valmistelee ja kilpailuttaa materiaalihankintoja. Varastopäällikön tehtäviä ei 

voi jakaa muille ja viran täyttämättä jättäminen vaarantaisi kunnallistekniikan 

investointihankkeiden toteuttamisen. Varastopäällikön rooli on ollut laaja koko 

infrapalveluiden näkökulmasta ja rooli on myös ylittänyt toimialarajat. Tulevai-

suudessa hankintojen keskittäminen yhä laajemmin on hyväksi todettu malli.  

 

Varastopäällikön nimike muutetaan hankintavastaavaksi, jolloin nimike vastaa 

paremmin tulevaisuuden toimintamallia. Palkkausmäärärahat 40 000 euroa /v. 

(ilman sivukuluja) sisältyvät talousarvioon. Vakanssin palvelussuhteen muut 

ehdot säilyvät ennallaan. 

 

 

Liitteet 2 Hankintavastaava_vakanssin perustiedot 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus päättää muuttaa kunnallisteknisten palvelujen varastopääl-

likön virkasuhteisen vakanssin, vakanssinro 650051 hankintavastaavaksi 

4.2022 alkaen. 

 

Päätös  

Mika Koivisto ehdotti Jonni Moislahden, Jukka Rantalan ja Mikko Kangasojan 

kannattamana asian palauttamista uudelleen valmisteluun.  
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Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty kannatettu palautuseh-

dotus. Puheenjohtaja esitti äänestysjärjestykseksi, että keskustelun jatkamista 

äänestävät jaa ja asian palauttamista äänestävät ei. Puheenjohtajan äänes-

tysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 6 jaa-

ääntä (Jari Salonen, Jarmo Rosama, Annika Ollila, Niina Äikäs, Kristiina Eng-

ström ja Emma Lindqvist) ja 5 ei-ääntä (Jonni Moislahti, Tanja Parkko, Mika 

Koivisto, Mikko Kangasoja ja Jukka Rantala).  

 

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus päätti äänestyksen jälkeen jatkaa 

asian käsittelyä. 

 

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen äänestyk-

sen jälkeen.  

 

Va. tekninen johtaja Timo Oja poistui kokouksesta klo 17.11 tämän asian kä-

sittelyn ja päätöksenteon jälkeen.  

 

 

 

Tiedoksi   Mikko Kunttu, Kunnallistekniset palvelut  

  Timo Oja, Infrapalvelut 

  Henkilöstöpalvelut 
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